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این مرجع تقلید می گوید عدهای با عناوین جذاب میخواهند زمینه اجرای سند ننگین 2030 را عادیسازی کنند؛ جامعه

به امربهمعروف و نهی از منکر عمل کند.

مقدرات انسان بر مبنای لیاقتهای فردی تعیین میشود؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، آیتاالله ناصر مکارم شیرازی در مراسم شب دوم قدر که در مدرسه امام کاظم(ع)
برگزار شد اظهار داشت: مقدرات انسان بر مبنای شایستگیها و لیاقتهای فردی تعیین میشود.

وی افزود: مقدرات یک سال آینده مردم، بر مبنای شایستگیهای وجودی و صفات شخصی تعیینشده و اینطور نیست که بر
مبنای شانس و اتفاق سرنوشت یک سال انسان رقم بخورد، اگر نیت پلید در فکر و روح انسانی باشد نباید انتظار داشته باشد

که تقدیر خوبی در انتظارش باشد.

مرجع تقلید شیعیان با انتقاد از جناحبندیهای آزاردهنده سیاسی موجود در کشور گفت: درصورتیکه جناحبندیهای سیاسی در
کشور از بین رفته و یک تیم قدرتمند اقتصادی شکل بگیرد بسیاری از مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم برطرف میشود.

آیتاالله مکارم شیرازی ادامه داد: سفارش به تقوا الهی، رسیدگی به حال یتیمان و همسایگان و همچنین کمکرسان مظلوم و
دشمن ظالم بودن از آخرین توصیههای امام علی(ع) قبل از وداع با این دنیا بوده که نشان از اهمیت ویژه این مسائل است.

وی با انتقاد از برخی سیاستهای موجود در تضعیف جایگاه حج و زیارتخانه خدا تأکید کرد: کعبه و مسئله حج محور وحدت و
انسجام جامعه اسلامی بوده و نباید با برخی رویکردهای اشتباه تضعیف و یا تخریب شود، تضعیف جایگاه و اهمیت زیارتخانه

خدا از سیاستهای دیرین انگلیس بوده که وجود آن را خطری برای ادامه حیات مسیحیت قلمداد میکند.

مرجع تقلید شیعیان با بیان برخی از جنبههای ترویج سبک زندگی غربی در کشور گفت: با ترویج و توسعه فرهنگ غرب در بین
مردم، امروز مشاهده میشود که همسایگان از حال یکدیگر بیخبر بوده و مانند دو غریبه از کنار یکدیگر عبور میکنند و حتی

گاهی مواقع همدیگر را نمیشناسند.

آیتاالله مکارم شیرازی همچنین تأکید کرد: پخش سرودهای مبتذل و وادار کردن دختران معصوم کشور به رقاصی و آوازخوانی
در کشوری که داعیهدار اسلام است بههیچعنوان پذیرفتنی نبوده و نیست، عدهای با عناوین جذاب میخواهند زمینه اجرای سند

ننگین و استعماری 2030 را در آموزشوپرورش عادیسازی کنند.

وی عنوان کرد: جامعه اسلامی باید نسبت به این قبیل تحرکات هوشیار بوده و به وظیفه ذاتی خود در عمل به امربهمعروف و
نهی از منکر جامعه عمل بپوشاند چراکه هیچ عملی بدون امربهمعروف و نهی از منکر در درگاه الهی مقبول واقع نمیشود.

آیتاالله مکارم شیرازی تصریح کرد: نسبت به نوجوانان و فرزندان خود باید هوشیار و حساس باشیم. اگر کوچکترین غفلتی در
رابطه با نسل آینده شود، فضای مسموم مجازی و دیگر مسائل و معضلات اجتماعی آنها را با خود برده و در خود غرق خواهد

کرد.
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[1] آموزش و پرورشبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] حوزه علمیه
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